[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УНЪЮГАН

Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

от  20 февраля 2025 г.                                                                                                                  №3
п. Унъюган

О внесении изменений в решение

Совета депутатов сельского поселения Унъюган

от 13.06.2023 №23 «О пенсионном обеспечении лиц,

замещавших муниципальные должности и должности

муниципальной службы в органах местного

самоуправления сельского поселения Унъюган»

В соответствии с Федеральным законом от 14.03.2022 № 60-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Совет депутатов поселения Унъюган решил:
1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Унъюган от 13.06.2023 №23 «О пенсионном обеспечении лиц, замещавших муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления сельского поселения Унъюган» следующие изменения:

1.1. В абзаце восьмом пункта 1.4.  приложения  2 к решению слова «, аппарате избирательной комиссии муниципального образования» исключить.
2. Решение опубликовать в сетевом издании «Официальный сайт Октябрьского района» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Унъюган в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).

3. Решение вступает в силу после его официального  опубликования .

4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам Совета депутатов сельского поселения Унъюган.

 Глава сельского поселения Унъюган                                                          В.И.Деркач

PAGE